\( Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34014E+15
7,34015E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34019E+15
7,34029E+15

TOTAL GASTOS

Fecha: 21/08/14
Hora: 14:43:50
01
IVM O RIM
UsD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

73.

81
274.
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BANCO DEL IESS

% % J Kk Kk ok kk

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Jul-2014
Para la sucursal IVM O RIM

231.

71

.661.
820.
123.
162.
.077
695.

.130,05
138,61
448,30
143,76
549,54
503,02
319,48
328,07
777,78
.338,61
947,00

INGRESOS
7,35011E+15
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35014E+15
7,35015E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

Pagina:

25.
166.

141.
18.

355.

.032.

204

031

CONTADOR

584,31

.103,54
198.
637.

993,64
145,39

635,67
624.

44,
773.

351,95
471,11
285,61



